

اخبار

فضای سبز شهری منطقه ۲۱ جامه پاییزی به تن کرد

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ از کاشت نهال و نشاء فصلی مناسب پاییز در فضای سبز شهری ورودی غربی پایتخت با هدف زیباسازی منظر عمومی شهر خبر داد.
به گزارش امتیاز، سبواش زالبی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با بیان اینکه هدف از بهبود وضعیت فضای سبز و اجرای طرح نگهداشت شهر، افزایش سطح رضایت مندی شهروندان و ایجاد زیبایی در محیط شهری است، گفت: به همت اداره فضای سبز این معاونت و در راستای طرح توسعه فضای سبز شهری ورودی غربی پایتخت، عملیات کاشت نهال و نشاء فصلی مناسب پاییز در سطح نواحی سه گانه صورت پذیرفته است.

وی در ادامه افزود: غرس نهال های سرو امه خری به تعداد ۳۵ اصله در بوستان افاقیا و شهرک فرهنگیان-آزادی، کاشت گل های فصلی داودی به تعداد ۱۰۰۰ گلدان در مجموع فضای سبز عمودی در باکس های شمال و جنوب پل شهید شوشتری و همچنین طرح سراسری علف کشی، تشکث زنی، حذف شاخه های خشک، آبیاری درختان، کاشت ۲۰ اصله درخت در شهرک بلوارهای شیشه مینا و ولیعصر(عج) به اتمام رسیده است.

زالبی در خاتمه ابراز امیدواری کرد که با اجرای مطلوب و بهینه طرح نگهداشت شهر در سطح محدوده منطقه ۲۱، شاهد بهبود وضعیت فعلی مناظر و جلوه های شهری باشیم.

همزمان با بزرگداشت روز تهران نخستین همایش شمیران «تگین تهران» برگزار می شود

نخستین همایش شمیران «تگین تهران»به منظور حفظ و پاسداشت میراث طبیعی،بافت تاریخی وفرهنگی شمیران در شمال تهران برگزار می شود.

به **گزارش امتیاز**، مجید صالحی فیروزآبادی رئیس روابط عمومی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت:روز تهران روز شناخت قطعه مهم و تاثیر گذار هویت و تاریخ ارزشمند ایران اسلامی است و شمیران نیز به عنوان بخشی از بدنه این کالشنهر و نقطه تلاقی میراث طبیعی،فرهنگی،تاریخی، ، مذهبی و گردشگری چون نگینی بر انگشتن این پایتخت پر غرور و با عزت می درخشد.

وی گفت:به منظورشناخت و بزرگداشت تگین تهران با همکاری انجمن دوستداران تهران وفرمانداری شمیرانات و با حضور نمایندگان مجلس شورای اسلامی ،اعضای شورای اسلامی شهر تهران،ری و تجریش،مسئولان استانی و به خصوص شهرستان شمیرانات ،کارشناسان و مدیران شهرداری تهران ،نخستین همایش شمیران«تگین تهران» در شمال تهران برگزار می شود.

صالحی فیروز آبادی گفت:شمال تهران به واسطه خصوصیات منحصر به فرد طبیعی،فرهنگی،تاریخی، گردشگری،مورد توجه عموم شهروندان بوده و این امر وظیفه معرفی،حفظ و صینات از چنین میراثی را به برنامه ریزان و مسئولان اجرایی گوشزد می نماید.

رئیس روابط عمومی شهرداری منطقه یک ضمن دعوت از علاقمندان و نخبگان برای شرکت در همایش شمیران «تگین تهران»افزود: همایش شمیران در روز سه شنبه ۱۷ مهرماه از ساعت ۱۴ الی ۱۸:۳۰ در مرکز همایشهای بین المللی رایزن با اجرای پنل و ایراد سخنرانی در باب پیشینه شمیران و معرفی این بخش از هویت تاریخی تهران بزرگ برگزار می شود که امید است با این اقدام، گامی هر چند کوچک در مسیر حرکت به سوی رشد و تعالی در منطقه شمیران داشته شود

با حضور شهردار منطقه ۲۰ و شورایاران:

مسائل شهری محله ۱۴ آبان بررسی شد
شهردار منطقه ۲۰ در ادامه بازدیدهای میدانی از نواحی هفتگانه، این بار از محله سیزده آبان در ناحیه ۳ بازدید کرد و با شورایاران به گفتگو نشست.

به گزارش امتیاز:
فرهاد افشار در بازدید از محله سیزده آبان و نشست با شورایاری این محله ضمن قدرانی از تعامل خوب شورایاری با مدیریت شهری گفت: برنامه ریزی مطلوب، بر اساس شناخت کاستی ها و نیازهای محله انجام می شود که در این مهم شورایاریان نقش مهمی دارند.

افشار افزود:نقش شورایاران در تصمیم سازی ها مهم است و آنها با شناسایی نیازهای محلات و شهروندان ،می توانند در اجرای فعالیتهای نظارتی کنند تا رضایتمندی شهروندان افزایش یابد.

وی به پتانسیل خوب محله سیزده آبان اشاره کرد و گفت: در محدوده شمالی این محله پتانسیل خوبی برای توسعه عرصه های جنگل کاری وجود دارد که در این راستا پروژه های احداث دو بوستان دوستدار کودک و زیتون مورد بررسی بیشتر قرار می گیرد.

افشانی به اهمیت بررسی و طراحی بهینه در موقعیت آهن مکان نیز اشاره کرد و افزود: ایجاد پیاده رو و مسیر دسترسی شهید رجایی به متروی جوانمرد قصاب، تکمیل دسترسی بزرگراهی به بلوار شهید دستواره از دیگر مباحث عمرانی است که در دستور کار مدیریت شهری قرار دارد.

شهردار منطقه ۲۰ به دنبال سلسله بازدیدهای میدانی از نواحی هفتگانه این منطقه به همراه قائم مقام،مشاوران، معاونان، مدیران ارشد منطقه و شهردار و روسای ادارات ناحیه ۳ و دبیر شورایاریان محله سیزده آبان از موقعیت های مختلف این ناحیه بازدید کردند و سپس در ساختمان شهرداری ناحیه ۳ با هدف بررسی مشکلات و ارائه راهکار تشکیل جلسه دادند.

سردیس سرباز هخامنشی بعد از ۸۰ سال دوری از کشور، در موزه ملی ایران رونمایی شد.
سردیس سرباز هخامنشی در بخش ایران باستان موزه ملی ایران رونمای شد و قرار است به مدت ۱۲ روز در این بخش از موزه به نمایش درآید.
علی‌اصغر مونسان – معاون رییس جمهور و رییس سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری – این سردیس را رونمایی و اعلام کرد: قرار است آن تا ۲۷ مهرماه در موزه ملی ایران به نمایش درآید و سپس به شهرهای منتخب کشور فرستاده شود.

این سردیس که ۹۰ سال پیش کلوш شده و حدود ۸۰ سال پیش از کشور خارج شده بود، پس از گذراندن مراحل حقوقی همراه رییس جمهور از سفر نیویورک به ایران منتقل شد.

نامه مشترک میراث و وزارت راه، برای نجات آساستانه سازمان

رییس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تاکید کرد: در نامه‌ی مشترک سازمان میراث فرهنگی و وزارت راه و شهرسازی به معاون اول رییس جمهور، خواستار استرداد لایحه‌ی اصلاح آساستانه سازمان میراث فرهنگی شدند.

اصغر مونسان در حاشیه‌ی مراسم رونمایی از سردیس سرباز هخامنشی، در پاسخ به لایحه‌ی آساستامه‌ی سازمان میراث فرهنگی که براساس آن اعلام شده است موزه‌ها به شهرداری و همچنین مرمت آثار تاریخی به بخش خصوصی و شهرداری سپرده می‌شود، اظهار کرد: اکنون دغدغه ما در سازمان میراث فرهنگی این موضوع است، این اتفاق به حدود یک سال و نیم قبل برمی‌گردد؛ زمانی‌که از طریق کمیسیون کالشنرها ماجرا را جلو می‌بردند، نماینده سازمان میراث فرهنگی در آن کمیسیون حضور نداشت.

شهرداری‌ها نمی‌توانند بناهای نفیس ملی را تملک کنند

این معاون رییس‌جمهور با بیان این‌که آن‌چه که در این آساستانه وجود دارد به شهرداری‌ها اجازه می‌دهد با تایید سازمان میراث فرهنگی نسبت به تملک بناهای تاریخی اقدام کنند، افزود: اما معنایش این نیست که بناهای نفیس ملی را بتوانند تملک کنند.

او با بیان این‌که بناهای تاریخی در شهرها و بافت‌های تاریخی و با تایید سازمان میراث فرهنگی

اجازه تملک و ترمیم پیدا می‌کنند، گفت: چون دغدغه‌هایی در حوزه میراث فرهنگی در این زمینه بود، نامه‌ای با امضای آقای آخوندی وزیر راه و شهرسازی و من، تقدیم معاون اول رییس‌جمهور می‌شود تا برای بحث‌های بیشتر کارشناسی شده این لایحه به دولت برگردانده شود.

مونسان تاکید کرد: با این کار قصد داریم دغدغه‌های دوستداران میراث فرهنگی و پیشنهادهای معاونت در آن آساستانه لحاظ شود.

سرباز دو میلیون دولاری را به کشور برگرداندم

مونسان همچنین در توضیح چگونگی برگشت سردیس هخامنشی به کشور با اشاره به جزئیاتی از بازگشت این اثر، گفت: بااطلاع از حراج این اثر، در مدت زمان اندک پنج روزهای با هماهنگی وزارت امور خارجه و دفترمان در سازمان ملل موفق شدیم حکم توقیف این قطعه را از دادستانی نیویورک بگیریم و مانع از حراج این اثر تاریخی شویم.

او افزود: بعد از آن تلاش کردیم تا مستندات را مبنی بر مالکیت ایران بر این قطعه تاریخی تکمیل کنیم و حکم دادگاه عالی آمریکا را مبنی بر مالکیت ایران به این قطعه تاریخی و بازگشت آن به کشور بگیریم با انجام این کار این اثر تحویل دفتر نمایندگی ایران در سازمان ملل شد تا در سفر رئیس‌جمهور به نیویورک به ایران برگردانده شود .
وی اظهار کرد: این قطعه در آن حراج با قیمت پایه یک و دو دهم میلیون دلار به حراج گذاشته

بعد از ۸۰ سال دوری از کشور درموزه ملی صورت گرفت؛

رونمایی از سرباز دو میلیون دلاری هخامنشی



شده بود و پیش‌بینی می‌شد با ارزش دو میلیون دلار به فروش برسد که خوشبختانه جلوی آن گرفته شد. مونسان با بیان این‌که حق همه مردم است که بتوانند این قطعه را ببینند، افزود: بعد از چند روز که در موزه ملی ایران و در معرض دید قرار گرفت این اثر به شهرهای منتخب برده می‌شود و نهایتاً سرباز دور از وطن ۸۰ ساله در محلی که از آن جدا شده بار دیگر در تخت جمشید تالار شورا نصب می‌شود. وی تأکید کرد: قطعات دیگری نیز در دست بررسی هستند تا بتوانند آنها را به کشور برگردانیم، اکنون فرایند و پیگیری‌ها را به شدت افزایش داده‌ایم، تا برخی قطعات دیگر که از آن‌ها اطلاعی به ما رسیده است را به کشور برگردانیم. معاون رییس جمهور شب گذشته در صفحه شخصی خود در فضای مجازی اعلام کرد: «سرباز هخامنشی قرار است تا ۲۷ مهر در موزه

ملی ایران باقی بماند و بعد از ان به شهرهای منتخب برای نمایش فرستاده می‌شود.»
موافق باقی ماندن تعطیلات ۱۳ فروردین در تقویم رسمی کشوریم

رئیس سازمان میراث فرهنگی همچنین در مورد طرح حذف تعطیلی روز «۱۳ فروردین» از تقویم رسمی کشور اظهار کرد: روز ۱۳ فروردین یکی از ایام اوج گردشگری کشور است و قطعا میراث فرهنگی موافق باقی ماندن آن به روال گذشته است، مجلس و نمایندگان نیز مانند همیشه قطعا این همراهی را با سازمان میراث

برخورد قاطع با مجرمین؛

بازداشت ۱۴۷ نفر از متخلفین بازار سکه و ارز

فرمانده انتظامی تهران بزرگ: در حوزه مبارزه با متخلفان بازار

سکه و

سکه و

سکه و

سردار حسین رحیمی در نود و دومین جلسه علنی شورای شهر تهران، ری و تجریش به مناسبت هفته نیروی انتظامی گفت: با همه وجود به نمایندگان مردم احترام می‌گذاریم و از تلاش‌هایشان تشکر و روز تهران، هم هفته کودک و هم هفته نیروی انتظامی را تبریک عرض می‌کنیم.

رحیمی گفت: پلیس به درخواست بانک مرکزی، به پرونده‌های اقتصادی سکه، طلا و ارز ورود پیدا کرد و با همکاری دستگاه قضایی، بالغ بر ۹۴۲ نفر در این خصوص احضار و ۱۴۷ نفر از متخلفین در حوزه سکه و ارز که همانند زالو خون مردم را می‌خوردند، دستگیر شدند.

وی افزود: ۳۳ انبار بزرگ احتکار کالا را در تهران شناسایی و پلمپ کردیم و تحویل دستگاه‌های ذیربط دادیم.

وی ادامه داد: در شش ماهه نخست امسال ۶ میلیون تماس را پلیس پاسخ داد و ۳.۵ میلیون بار ۱۱۰ از مقر خارج شد، ۷۰ درصد جرایم در شش ماهه اول کشف شد که عملکردی استاندارد است. وی به پاسخ به تذکر یکی از عضای شورای شهر تهران مبنی بر حضور خودروهای فرسوده در شهر گفت: شهروندان چنانچه با خودروی فرسوده‌ای در شهر مواجه شدند، با پلیس ۱۱۰ تماس بگیرند و جرثقیل پلیس برای بردن آن خودرو به محل اعزام می‌شود، چرا که این خودروها چهره شهر را زشت کرده‌اند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ افزود: در حوزه پلیس پیشگیری در شش ماهه نخست ۴۴۲ پرونده تشکیل و به دستگاه قضایی ارسال شد.

وی افزود: ۹۰۰ نفر از محکومان فراری نیز دستگیر شدند.

رئیس پلیس پایتخت گفت: نیروی انتظامی شبانه‌روز در سراسر کشور تلاش می‌کند و برغم هزینه های فراوان دشمن که برای برهم زدن نظم و انضباط شهر اختصاص می‌یابد، به لطف خدا و حضور غیورمردان در حوزه امنیت داخلی، تیرهای دشمنان به سنگ

آغاز بهره برداری از کیوسک‌های هوشمند در تهران

عمومی را برای ارائه خدمات شهری و ارتباطی

دارند که فاز پایلوت آن با همکاری منطقه دو شهرداری تهران راه‌اندازی شد.

وی با اشاره به اینکه این کیوسک‌ها قابلیت ارائه خدمات ارتباطی از جمله وای فای رایگان را دارند گفت: این کیوسک‌هاها هوشمند امکان جستجوی اماکن ورزشی، فروشگاه‌ها، مساجد، رستوران‌ها و… را نیز دارند. همچنین قابلیت استفاده از نقشه دیجیتال شهر تهران است. مسیریابی نیز در این کیوسک‌ها فراهم شده است. مشاهده موجودی کارت بلیت اتوبوس و قابلیت شارژ این کارت‌ها از دیگر خدمات ارائه شده در این

از **نقشه گردشگری مینیاتوری** منطقه ۱۱ **رونمایی شد**
گفت: در حال حاضر ۵ مسیر گردشگری در بافت تاریخی شهر تهران با محوریت حمل و نقل پاک طراحی شده است که در فروردین ۹۷ مورد استقبال گردشگران داخلی و خارجی قرار گرفت.

آبادیان همچنین افزود: تا پایان سال جاری از نقشه جامع گردشگری حصار ناصری واقع در مناطق ۱۱ و ۱۲ رونمایی خواهد شد.
شهردار منطقه ۱۱ در ارتباط با حفظ میراث فرهنگی و ارزشمند منطقه ۱۱ عنوان کرد: در برنامه دوم توسعه شهرداری تهران بر باز زنده سازی و حفظ بناهای تاریخی تأکید شده است که در پهنه های تاریخی منطقه ۱۱، باز زنده سازی میدان راه آهن به عنوان دروازه ریلی تهران در دستور قرار دارد و لایحه آن برای الحاق به سند طرح تفصیلی ارسال شده است.

فرهنگی خواهند داشت.او با تاکید بر این‌که روز ۱۳ فروردین نیز در پرورنده ثبت جهانی قرار دارد، تاکید کرد: تا امروز چیزی در این زمینه شنیده‌ام اما پیگیری می‌کنم و مطمئتم نمایندگان مجلس تصمیمی در این زمینه نمی‌گیرند که به گردشگری کشور خلل وارد کند.وی افزود: این روزها یکی از بخش‌هایی که توانسته به رونق خود ادامه دهد، تا اوج بگیرد حوزه گردشگری است بنابراین باید همگی برای نجات آن تلاش کنیم.

مونسان همچنین درباره وضعیت پیش آمده نسبت به بازداشت مدیرکل و معاون میراث فرهنگی استان هرمزگان و تغییراتی که قرار است جای وی انجام شود، اظهار کرد: این موضوعات اداری است و در همه دستگاه‌های اجرایی کشور نیز کمابیش پیش می‌آید هرگاه در هر جایی نیاز به اصلاح باشد ما بلافاصله اصلاح مورد نیاز را انجام می‌دهیم.

اگر وزیر آموزش موافق باشد، تعطیلات زمستانی اجرایی می‌شود

معاون رییس جمهور همچنین درباره طرح تعطیلات زمستانی که وزارت آموزش و پرورش نیز به تازگی موافقت خود را درباره آن اعلام کرده، اما زمان اجرای آن هنوز مشخص نشده است، اظهار کرد: بر اساس مصاحبه‌های وزیر آموزش و پرورش و آنچه که به من اعلام کرده‌اند، او با کلیات موضوع موافق است.

او با بیان این که اجرایی شدن این اتفاق باعث نشاط برای دانش‌آموزان می‌شود، افزود: ما نیز معتقدیم می‌توانیم شادی و نشاط را به جامعه تزریق کنیم چیزی که مردم اکنون به آن نیاز دارند. به اعتقاد وی، برگزاری تعطیلات زمستانی مزیت‌های مانند کاهش آلودگی در شهرهای بزرگ کشور را به همراه دارد.

مونسان تاکید کرد: قرار است وزیر آموزش و پرورش بررسی کند که آیا می‌توانند در شورای عالی آموزش و پرورش مسائل موجود را حل کنند؟ در صورت انجام این کار، امسال می‌توان این طرح را اجرایی کرد، چون این قضیه به مقدمات ویژه‌ای نیاز ندارد، اما اگر نیاز به مصوبه قانونی مجلس باشد، فرآیند کار آن طولانی‌تر است.

وی افزود: اگرچه بسیاری از نمایندگان متنی را اجرایی کردند و از طرفی حمایت می‌کنند، مسیر کوتاه و بلند آن بستگی به این دارد که آموزش و پرورش کدام مسیر را قانونی تشخیص دهد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه چهار:

«بهبازی آسفالت ۹۷ مدرسه شمال شرق تهران در طرح «مهر حسینی»

فنی و عمرانی شهرداری منطقه چهار تهران از بهسازی و مناسب سازی آسفالت ۹۷ مدرسه در طرح «مهر حسینی » خبر داد.
به گزارش امتیاز:
« میکانیل علیپور » با اشاره به فعالیت های عمرانی و تجهیزاتی همزمان با بازگشایی مدارس افزود: طرح حمایت از مدارس با عنوان طرح «مهرحسینی» با هدف تعامل و هم افزایی چندجانبه در امور مدارس و بهسازی و مرمت معابر اطراف و داخل مدارس با پخش ۳۲۰ تن آسفالت در ۹۷ مدرسه منطقه به پایان رسید.وی به بیان اینکه فعالیت های عمرانی در محدوده مدارس اجرایی شده است گفت : عملیات ترمیم و مرمت و بهسازی آسفالت داخل و معابر منتهی به مدارس با پخش ۳۲۰ تن آسفالت ، مرمت چاله ها با رویکرد مینیاتوری ، همسطح سازی و صداگیری درپچه های فلزی، ساماندهی پیاده روسازی و مرمت نقاط آسیب دیده در این طرح اجرایی شد.معاون فنی و عمرانی منطقه چهار در ادامه از توقف عملیات حفاری از پانزدهم شهریور ماه تا پانزدهم مهر ماه همزمان با شروع سال تحصیلی جدید خبرداد و گفت: به منظور سهولت در تردد و حفظ ایمنی دانش آموزان درسال تحصیلی جدید و تغییر رفتار ترافیکی معابر ، توقف عملیات حفاری در محدوده معابر مذکور تا پانزدهم مهر ماه سالجاری به پایان می رسد.

علیپور در پایان به لکه گیری هندسی آسفالت در نواحی نه گانه اشاره کرد و گفت : با توجه به شروع فصل جدید و رفاه حال شهروندان ما بهسازی معابر سواره رو و پیاده رو با پخش ۵۵ تن آسفالت، لکه گیری هندسی شد.

تشکیل کمیته منطقه ای هفته ملی کودک در منطقه ۱۰

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۰ از برگزاری بیش از ۵۰ عنوان برنامه در هفته ملی کودک با تکیه بر آموزه های عاشورایی خبر داد.

به گزارش امتیاز:
امیر قاسمی در اولین کمیته منطقه ای هفته ملی کودک با اشاره به تقارن ایام ماه محرم و هفته ملی کودک گفت: به منظور نهادینه سازی ارزش های تربیتی و انسان سازی عاشورا در ذهن و روح کودکان و ترویج این فرهنگ با جامعه ویژه برنامه های گرامیداشت این هفته با رویکرد آموزه های عاشورایی در قالب برنامه های فرهنگی، اجتماعی، آموزشی، هنری، مذهبی و ورزشی برگزار می شود.قاسمی یادآور شد: موضوع کودکان و آموزش به عنوان هسته اصلی هفته ملی کودک در شهرداری تهران در راستای تحقق شعار «تهران شهر زیست پذیر شهروند مشارکت پذیر» مدنظر قرار گرفته و آموزش های زیست محیطی، فرهنگ ترافیک و اخلاق حقوق و تکالیف شهروندی نیز در راستای اجرای لایحه ابلاغی مصوبه شهر دوستدار کودک در هر اجرای ویژه برنامه ها مدنظر قرار گرفته است.

وی افزود: برگزاری تورهای گردشگری، اهدای کتاب به کودکان، تجلیل از کودکان افتخار آفرین در حوزه علم و هنر و مهارت های زندگی، اجرای نمایش و برگزاری مسابقه شعر کودک از جمله برنامه های این هفته خواهد بود.

دیدار مسئولان سامانه ۱۸۸۸ منطقه ۲۰ با نمازگزاران مسجد امام رضاع)

مسئولان نظارت همگانی ۱۸۸۸ شهرداری منطقه ۲۰ روز دوشنبه ۱۶مهر با شهروندان دیدار می کنند.

به گزارش امتیاز، به منظور اطلاع رسانی فعالیت های سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸، مسئولان این سامانه در منطقه ۲۰ با نمازگزاران مسجد امام رضاع) دیدار می کنند.این نشست در روز دوشنبه ۱۶مهر ماه ساعت ۱۳:۳۰ بین نماز ظهر و عصر برپا می شود و شهروندان علاقه مند می توانند در این نشست شرکت کنند تا از روند فعالیت های جاری در این سامانه آشنایی مطلع شوند. مسجد امام رضاع) در شهری دولت آباد خیابان شهید علینواز کوچه نصیری واقع است.

خبر کوتاه

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه شش:

روزانه ۲۷۱ تن زباله از سطح منطقه شش جمع آوری می شود

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه شش با بیان اینکه روزانه ۲۷۱ تن زباله از سطح منطقه شش جمع آوری می شود گفت: نگهداشت شهر در این منطقه که به عنوان منطقه مرکزی پایتخت با تردد بسیار شهروندان همراه است از اهمیت قابل توجهی برخوردار است.

به گزارش امتیاز، افشین خدای با اشاره به اینکه سرانه جمع آوری زباله و ضایعات برای هر نفر ۱،۰۸ کیلوگرم است گفت: این میانگین نسبت به میانگین های جهانی بالاتر بوده و نشان از تولید بالای زباله توسط هر نفر است.

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه شش در خصوص متراژ رفت و روب منطقه در طی روز نیز گفت: روزانه ۵۰۱۴۷۰۵ متر مربع از مساحت منطقه نظافت و پاکسازی می شود.

خدای با بیان اینکه درصد تفکیک پسماند خشک طی چهارماه گذشته ۲۴ درصد بوده است ادامه داد: با آموزش ها و فرهنگ سازی های صورت گرفته درصد تفکیک زباله در میان شهروندان بالاتر رفته و امیدوارم طی سال های آینده به میزان مطلوب و ایده آل برسیم.

او در همین راستا آموزش نسل کودک و نوجوان را بسیار پر اهمیت دانست و ادامه داد: اگر آینده سازان فردای کشور را به موضوع تفکیک زباله و کاهش تولید زباله ترغیب کنیم وضعیت بهتری را در سالیان آینده شاهد خواهیم بود.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه چهار:

«بهبازی آسفالت ۹۷ مدرسه شمال شرق تهران در طرح «مهر حسینی»

فنی و عمرانی شهرداری منطقه چهار تهران از بهسازی و مناسب سازی آسفالت ۹۷ مدرسه در طرح «مهر حسینی » خبر داد.
به گزارش امتیاز:
« میکانیل علیپور » با اشاره به فعالیت های عمرانی و تجهیزاتی همزمان با بازگشایی مدارس افزود: طرح حمایت از مدارس با عنوان طرح «مهرحسینی» با هدف تعامل و هم افزایی چندجانبه در امور مدارس و بهسازی و مرمت معابر اطراف و داخل مدارس با پخش ۳۲۰ تن آسفالت در ۹۷ مدرسه منطقه به پایان رسید.وی به بیان اینکه فعالیت های عمرانی در محدوده مدارس اجرایی شده است گفت : عملیات ترمیم و مرمت و بهسازی آسفالت داخل و معابر منتهی به مدارس با پخش ۳۲۰ تن آسفالت ، مرمت چاله ها با رویکرد مینیاتوری ، همسطح سازی و صداگیری درپچه های فلزی، ساماندهی پیاده روسازی و مرمت نقاط آسیب دیده در این طرح اجرایی شد.معاون فنی و عمرانی منطقه چهار در ادامه از توقف عملیات حفاری از پانزدهم شهریور ماه تا پانزدهم مهر ماه همزمان با شروع سال تحصیلی جدید خبرداد و گفت: به منظور سهولت در تردد و حفظ ایمنی دانش آموزان درسال تحصیلی جدید و تغییر رفتار ترافیکی معابر ، توقف عملیات حفاری در محدوده معابر مذکور تا پانزدهم مهر ماه سالجاری به پایان می رسد.

علیپور در پایان به لکه گیری هندسی آسفالت در نواحی نه گانه اشاره کرد و گفت : با توجه به شروع فصل جدید و رفاه حال شهروندان ما بهسازی معابر سواره رو و پیاده رو با پخش ۵۵ تن آسفالت، لکه گیری هندسی شد.

تشکیل کمیته منطقه ای هفته ملی کودک در منطقه ۱۰

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۰ از برگزاری بیش از ۵۰ عنوان برنامه در هفته ملی کودک با تکیه بر آموزه های عاشورایی خبر داد.

به گزارش امتیاز:
امیر قاسمی در اولین کمیته منطقه ای هفته ملی کودک با اشاره به تقارن ایام ماه محرم و هفته ملی کودک گفت: به منظور نهادینه سازی ارزش های تربیتی و انسان سازی عاشورا در ذهن و روح کودکان و ترویج این فرهنگ با جامعه ویژه برنامه های گرامیداشت این هفته با رویکرد آموزه های عاشورایی در قالب برنامه های فرهنگی، اجتماعی، آموزشی، هنری، مذهبی و ورزشی برگزار می شود.قاسمی یادآور شد: موضوع کودکان و آموزش به عنوان هسته اصلی هفته ملی کودک در شهرداری تهران در راستای تحقق شعار «تهران شهر زیست پذیر شهروند مشارکت پذیر» مدنظر قرار گرفته و آموزش های زیست محیطی، فرهنگ ترافیک و اخلاق حقوق و تکالیف شهروندی نیز در راستای اجرای لایحه ابلاغی مصوبه شهر دوستدار کودک در هر اجرای ویژه برنامه ها مدنظر قرار گرفته است.

وی افزود: برگزاری تورهای گردشگری، اهدای کتاب به کودکان، تجلیل از کودکان افتخار آفرین در حوزه علم و هنر و مهارت های زندگی، اجرای نمایش و برگزاری مسابقه شعر کودک از جمله برنامه های این هفته خواهد بود.

دیدار مسئولان سامانه ۱۸۸۸ منطقه ۲۰ با نمازگزاران مسجد امام رضاع)

مسئولان نظارت همگانی ۱۸۸۸ شهرداری منطقه ۲۰ روز دوشنبه ۱۶مهر با شهروندان دیدار می کنند.

به گزارش امتیاز، به منظور اطلاع رسانی فعالیت های سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸، مسئولان این سامانه در منطقه ۲۰ با نمازگزاران مسجد امام رضاع) دیدار می کنند.این نشست در روز دوشنبه ۱۶مهر ماه ساعت ۱۳:۳۰ بین نماز ظهر و عصر برپا می شود و شهروندان علاقه مند می توانند در این نشست شرکت کنند تا از روند فعالیت های جاری در این سامانه آشنایی مطلع شوند. مسجد امام رضاع) در شهری دولت آباد خیابان شهید علینواز کوچه نصیری واقع است.